
3. Bezirksschützenbund Baden des Landesverbandes für NÖ

Ergebnisse BM SPP Baden 21. Juli 2012

Damen und Herren

1. Fuhry Hans PSV - Schwechat 269 – 288 557
2. Herzog Erwin SSV – Blumau 273 – 276 549
3. Tanninger Roman HSV – Panzer 260 – 256 516
4. Rausch Michael ETTSSC 253 – 246 499
5. Wittek Gottfried SSV – Blumau 247 – 247 494
6. Hess Martin PSV – Schwechat 259 – 494 453
7. Menzel Fritz SGW – Leobersdorf 207 – 234 441
8. Letz Claudia PSV – Schwechat 225 – 206 431

Senioren I

1. Garscha Hans SSV – Blumau 269 – 270 539
2. Wolf Kurt SSV – Blumau 269 – 255 524
3. Pavic Milos HSV – Panzer 278 – 244 522
4. Waage Kurt HSV – Baden 251 – 245 496

Seniorinnen und Senioren II

1. Strasser Christa SSV – Blumau 278 – 269 547
2. Strasser Gerhard Mag. SSV – Blumau 259 – 251 510
3. Müller Johann Ing. HSV – Baden 226 – 223 449
4. Grünauer Rudolf SG - Baden 220 – 197 417
5. Breyer Erich HSV – Baden 198 – 182 380

Senioren III

1. Szirota Herbert HSV – Panzer 251 – 249 500
2. Kawan Oskar HSV – Baden 240 – 248 488
3. Niederle Franz HSV – Baden 216 – 182 398
4. Müllner Werner PSV – Schwechat 203 – 185 388

Schützen Heil!

Fr.Fr.Fr. HaindlHaindlHaindl
(Fr. Haindl, Bezirkssportleiter FP)



3.Bezirksschützenbund Baden des Landesverbandes für NÖ

Ergebnisse Mannschaften Sportpistole Baden

SSV Blumau 1                       

1. Herzog Erwin 549
2. Strasser Christa 547
3. Strasser Gerhart Mag. 510
Gesamt:      1606

SSV Blumau 2 

1. Garscha Hans 539
2. Wittek Gottfried 494
3. Wolf Kurt 524
Gesamt:      1557

HSV Panzer

1. Tanninger Roman 516
2. Pavic Milos 522
3. Szirota 500
Gesamt:      1538 

PSV Schwechat

1. Hess Martin 453
2. Fuhry Hans 557
3. Letz Claudia 431
Gesamt:      1441

HSV Baden

1. Waage Kurt 496
2. Kawan Oskar 488
3. Müller Johann 449
Gesamt:      1433




